



Milovice: 10. března 2024
Číslo jednací: 579 / 2024 / ZS
Vyřizuje: Mgr. Flachsová

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – doplnění k odpovědi ze dne 0.01.2024

K zaslání dokumentů, které požadujete Vám sděluji následovně:

1. Zápis z pedagogické rady - využívám možnosti dané mi zákonem č. 106/1999 Sb. § 11 odst. 1 a) a dle tohoto paragrafu Vám nemůžu vyhovět.
2. Informace MŠMT k zapisování údajů o průběhu vzdělávání (čj. 24492/2007-22) je informace, kterou lze získat z veřejných zdrojů a využívám § 6 odst. 1) zákona 106/1999 Sb. Sděluji Vám odkaz na internetovou stránku, kde se Vámi požadovaná informace nachází.

[file:///C:/Users/lada.flachsova/Downloads/SPInformacekzapisovaniudajudotridnichknih_v3final%20\(3\).pdf](file:///C:/Users/lada.flachsova/Downloads/SPInformacekzapisovaniudajudotridnichknih_v3final%20(3).pdf)

Mgr. Lada Flachsová
ředitelka školy

